
令和６年５月２１日 
 
報道関係 各位  

 
                      鳥取県高等学校体育連盟陸上競技専門部 

 

第77回中国高等学校陸上競技対校選手権大会 取材について 
 
 
  平素よりご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
  標記の大会を以下の通り開催いたします。大会全般の取材に関しては事前申し込

みとさせていただきます。なお、ドルーリー朱瑛里選手に関する直接取材は、昨年
からの過熱取材を考慮し、選手の健全育成の目的からお断りいたします。囲み取材
等も予定しておりません。また、動画・写真についての取り扱いは、無断転用・転
載等も考えられますので、今大会の報道に限りご使用ください。 
大会全般の取材申し込みにつきましては下記の手順にてお願いいたします。当日

申し込みは受け付けませんのでご理解とご協力をお願いいたします。 
 
 
                  記 
 
 
  ○日 時    令和６年６月１４日（金）～１６日（日） 
 

競技開始 ６月１４日 １０：００ 
     ６月１５日  ９：３０ 

６月１６日  ９：３０ 
 
  ○会 場    〒680-0944 

鳥取県鳥取市布勢146 
ヤマタスポーツパーク陸上競技場 

 
〇取材申し込み 事前申し込み制とさせていただきます。取材ご希望の

社は鳥取陸上競技協会ＨＰに掲載の「取材調書」に必
要事項をご記入の上、６月１１日（火）１７：００ま
でに、ＦＡＸにて申し込みいただきますよう、よろし
くお願いいたします。 

 
 

【問い合わせ先】 
鳥取県高体連陸上競技専門部 

委員長 永代浩孝 
TEL：0858-37-3211 
FAX：0858-37-3212 

mail：nagayo_hr@g.torikyo.ed.jp 


